МА Г А Д А Н С К А Я  ОБЛАСТЬ
Руководитель Комитета образования Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<£9 . 0 */.
Ола

№ У &

Об итогах проведения Интеллектуальных игр среди воспитанников
подготовительных групп дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования «Ольский городской округ» в 2019 году

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ» на 2019 год 26
апреля 2019 года на базе МКДОУ «Детский сад № 6 «Золотой ключик»
п.Ола» состоялись Интеллектуальные игры среди воспитанников
подготовительных групп дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования «Ольский городской округ».

На основании протоколов заседания жюри:
1. Утвердить итоги Интеллектуальных игр, согласно Приложению к

настоящему Распоряжению.
2. За организованную работу по подготовке участников

Интеллектуальных игр, создание необходимых условий для проведения всех
этапов игр объявить благодарность:

2.1. Черныш Ольге Николаевне, заведующему МКДОУ «Детский сад
№6 «Золотой ключик» п.Ола»;

2.2. Новгородовой Ольге Евгеньевне, заведующему МКДОУ «Детский
сад №1 «Гуси-лебеди» п.Ола»;

2.3. Насоновой Людмиле Александровне, заведущему МКДОУ
«Детский сад «Берёзка» с.Клёпка».

3. Руководителям образовательных учреждений (О.Н.Черныш, Л.А.
Насоновой, О.Е. Новгородовой, Ф.В Ончуковой, И.А.Волковой ):

3.1.Рекомендовать поощрить педагогических работников,
подготовивших участников Интеллектуальных игр:

Прокопенко О.И., воспитателя МКДОУ «Детский сад №1 «Гуси-
лебеди» п.Ола»;

Амамич М.А., воспитателя МКДОУ «Детский сад №1 «Гуси- лебеди»
п.Ола»;

Сингатулину Г.Н., воспитателя МКДОУ «Детский сад № 6 «Золотой
ключик» п.Ола»;

Тарасевич Е.В., воспитателя МКДОУ «Детский сад № 6 «Золотой
ключик» п.Ола»;

Бондареву Т.М., воспитателя МКДОУ «Детский сад «Берёзка»
с.Клёпка».

3.2. Рекомендовать поощрить педагогических работников, принявших
участие в проведении Интеллектуальных игр:

Кишко О.А., воспитателя МКДОУ «Детский сад №1 «Гуси- лебеди»
п.Ола»;

Емец А.А, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 6 «Золотой ключик»
п.Ола»;

Жабкину Т.Н., педагога МКУ ДО «Центр дополнительного
образования детей п. Ола»;

Мукебенову О.Э, заместителя директора по УВР МКОУ «Начальная
школа- детский сад с. Гадля».

4. Городскому методическому кабинету (Бутко С.Б.):
4.1. Опубликовать информацию о проведении и итогах муниципальных

Интеллектуальных игр среди подготовительных групп дошкольных
образовательных учреждений МО «Ольский городской округ» в районной
газете «Рассвет Севера», на сайте Комитета образования.

4.2. Рассмотреть итоги муниципальных Интеллектуальных игр на
заседании окружного методического объединения воспитателей дошкольных
образовательных учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

И.о.руководителя О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

Распоряжением и.о.руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

» a s i f i 2019 г. №

Итоги Интеллектуальных игр среди воспитанников подготовительных
групп дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования «Ольский городской округ»

№ Название команды Воспитатель,
образовательное

учреждение

Результат
участия

1 «Сказка» Г.Н.Сингатулина,
МКДОУ «Детский сад № 6
«Золотой ключик» п.Ола»

победитель

2 «Берёзка» Т.М.Бондарева
МКДОУ «Детский сад
«Берёзка» с.Клепка»

призёр

3 «Мультяшки» М.А.Амамич,
МКДОУ «Детский сад № 1

«Гуси-лебеди» п.Ола»
призёр

4 «Лучик» О.И.Прокопенко,
МКДОУ «Детский сад № 1

«Гуси-лебеди» п.Ола»
призёр

5 «Золотой Ключик» Е.В.Тарасевич,
МКДОУ «Детский сад №6
«Золотой ключик» п.Ола»

призёр